augmentation du capital social de 500 euros par apports en numéraire. En conséquence,
l’article 7 des statuts a été modifié. ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL ET PARTS SOCIALES
Ancienne mention : Le capital social est fixé à mille (1 000) euros. Nouvelle mention : Le
capital social est fixé à mille cinq cents (1 500) euros. Modification sera faite au Greffe du
Tribunal de commerce de BREST. Pour avis La Gérance